Decisiones sacri regii Consilii neapolitani, Matthaei De Afflictis ... His accessere alias Thomae Grammatici, & Caesaris Vrsilli ... aureae adnotationes, casuumque nouae quaedam decisiones: nec non etiam praeclarae Jo. Angeli Pisanelli, Prosperi Carauitae, Hieronymi de Martino, & M. Ant. Puluerini ... - In hac vero nostra editione nouissima, praeeditis apprime recognitis, perutiles

celeberrimi iurisconsulti Ioannis Aloysii Riccii ... Cum summarijs, & indice ad singulas decisiones locupletissimis, Venetiis, apud Iuntas, 1635, 2° [SBN]

Decisiones sacri Regii Consilii Neapolitani, Matthaei de Afflictis J.C. praestantissimi ejusdem sacri Consilii Regii olim consiliarii. His accessere alias Thomae Grammatici, & Caesaris Ursilli ... Jo. Angeli Pisanelli, Prosperi Caravita, Hieronymi de Martino, & M. Ant. Pulverini J.C. singulis Afflicti Decis. adnexae Adnotationes - In hac vero editione novissima, mendis omnibus expurgata, praeeditis apprime recognitis, perutiles celeberrimi Jurisconsulti Ioannis Aloysii Riccii ... Cum Summariis, & Indice ad singulas decisiones locupletissimis ..., Venetiis, apud Iuntas, 1635. Et iterum Neap. 1719 apud Dominicum Raillard, Jacobi senioris filium, fol. [SBN]

* * *

Decretum Gratiani, emendatum, et notationibus illustratum; vna cum glossis; Gregorij 13. pont. max. iussu editum. Ad exemplar romanum diligenter recognitum. Cum additionibus ad Decretales ... d. Augustini Caravita ... Nunc recens ad alia volumina accesserunt, Additiones d. Prosperi Caravita ... Cum indice locupletissimo, Margarita nuncupato, Venetiis, apud Iuntas, 1605, 4° [SBN] [**Giustiniani**]

Decretum Gratiani emendatum et notationibus illustratum, vna cum glossis, Gregorii 13. Pont. Max. iussu editum. Ad exemplar Romanum diligenter recognitum: Coniunctis doctissimis ad omnes iuris canonici partes additionibus ... Augustini Caravita ... Andreae Alciati ... Prosperi Caravita ... Marcelli Francolini ... ac nunc recens in vnum volumen congestis. Cum indice ...Margarita nuncupato, Venetiis, apud Iuntas, 1615, 3 pt., 4° [SBN]

Decretum Gratiani emendatum, et notationibus illustratum, vna cum glossis, Gregorii 13. pont. max. iussu editum. Ad exemplar Romanum diligenter recognitum. Coniunctis doctissimis ad omnes iuris canonici partes additionibus praeclariss. iuriscons. d. Augustini Caravita patritij Ebolitani ... D. Andreae Alciati patritij Mediolanensis ... D. Prosperi Caravita patritij Ebolitani ... D. Marcelli Francolini presbyteri, et doctoris Badiani, ac nunc recens in vnum volumen congestis ..., Venetiis, apud Iuntas, 1615, 7 v., 4°